Subjekti " ELEPHANTSTUDIO " shpk

Viti

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
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CNr Pershkrimi i Elementeve Viti 2015
I TE ARDHURAT 100 oooi
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| - Te ardhura nga ashifa ) ) B
> Te ardhura anga sherblmet o
> WTe ardhura tetera 100,000
! SHPENZIMET =1+2+3+4+5 686,162
1 Shpenmme per materiale - | 89,975
> Inventqfrfgggggﬂg - ) L
> Shpenzime per maIIrat e prodhuara 89,975|
' » Inventarine fund te vitit o 0
2 Shpen2|me personell ) B 384,045
| ~»  Pegat - ) 332461
i » S@umcmn B 7 51,584
3 iAmomznml | Aktlveve Afatgjata 0
4 Tetjera 209,407
‘ . Energjl uji, fax telefon internet - . O‘ 7
e §hpen2|me te garkullimit te mallit e transportit ]
»  Benzine/Nafte/Gaz e
»  Qeraambjenti 85,204
> Pagesa ) -
»  laksa doganore e Bashkiake 2,453
- ShpenZIme administrative, mirembaitje dhe te tjera ‘ ]
~ »  Gjoba penalitte 0
~»  Shpenzime tjera 121,750
5 \Shpenznne financiare 2,735
| » Interesa te paguara dhe komisione bankare 2,735
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A F|t|m| para tatlmeve -586,162
6 Tamm mbi fitimin- 0
B ‘Fltlml pas tatlmlt -586,162‘
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